平成 30年６月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ マ ー ト

代表者名 代表取締役 村橋 純雄

 （コード番号：4380 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役管理本部長 堀 幹千代

 （TEL. 03-6811-0124）

役員異動に関するお知らせ

今般、取締役１名が退任（辞任）することになりましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．退任（辞任）取締役

  専務取締役管理本部長 堀 幹千代

２．退任（辞任）予定日

  平成 30年６月 20日

３．退任（辞任）理由

  一身上の都合によるものであります。

４．その他

  平成 30年６月 20日付役員の異動は次のとおりとなります。

 異動後 異動前

堀    幹千代 退任（辞任） 専務取締役管理本部長

石 井 康 彦
取締役管理本部長

兼 財務・経理部長
取締役財務・経理部長

   （注）堀幹千代は、退任後、非常勤顧問に就任する予定です。

以 上